

Ao
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
PREGÃO Nº 262023 cp

OURO PRETO, 31 de OUTUBRO de 2023

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito e que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	V.UNITARIO	V. TOTAL
37	chaleira em alumínio – 4 litros	UNID	4	61,67	246,68
38	colher de inox média, aproximadamente 35 cm	UNID	10	23,00	230,00
39	colher de inox pequena, aproximadamente 25 cm	UNID	10	21,67	216,70
40	concha de alumínio pequena	UNID	10	23,33	233,30
42	escorredor de macarrão em alumínio com alça, aproximadamente 24 cm de diâmetro.	UNID	4	120,00	480,00
43	escumadeira aramada em alumínio aproximadamente 30 cm	UNID	10	98,33	983,30

44	escumadeira aramada em alumínio aproximadamente 40 cm	UNID	10	108,33	1.083,30
45	faca inox de serra para cortar pão, aproximadamente 35 cm	UNID	6	27,00	162,00
52	pegador grande de inox de macarrão aproximadamente 20 cm	UNID	6	31,00	186,00
53	separador de talheres com 5 divisórias com tampa, aproximadamente 27cm (c) x 34,5cm (l) x 5,5cm (a)	UNID	4	50,00	200,00
54	caixa plástica retangular ou quadrada com tampa 20 litros	UNID	6	55,00	330,00
55	caixa plástica retangular ou quadrada com tampa 50 litros	UNID	6	86,00	516,00
56	caixa plástica retangular ou quadrada com tampa 30 litros	UNID	6	69,00	414,00
59	pote plástico com tampa com capacidade de 10 litro	UNID	8	51,00	408,00
61	tabua de carne de polietileno (cxl) 50 cm x 30 cm	UNID	4	50,67	202,68
62	garrafa térmica, tipo garrafão, capacidade para 5 litros, quente/frio	UNID	10	115,00	1.150,00
63	bacias de plástico sem tampa – 10 litros	UNID	8	100,00	800,00
64	jarras de plástico reforçadas – 2 litros	UNID	6	50,00	300,00
65	jarras de plástico reforçadas – 3 litros	UNID	6	48,33	289,98
66	jarras de plástico reforçadas – 4 litros	UNID	6	60,00	360,00
67	pegador grande de inox de macarrão aproximadamente 40 cm	UNID	6	41,00	246,00
Total:					9.037,94

O valor total dessa proposta é de R\$ 9037,94 Nove mil, trinta e sete reais noventa e quatro centavos

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**
CNPJ: **22.906.038/0001-60**
IE: **002596801.00-96**

A
Ue



COMÉRCIO E SERVIÇOS
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
22.906.038/0001-60



End: R: JORGE CARAM, 521 – NSRA DO CARMO – OURO PRETO/MG
Responsável / proprietário /Ata: GABRIEL TEIXEIRA – Mg 13.423.173 – 082.361.706-83
Fone/Fax: (31) 3552-3026 / 31 988813510 (AMBOS ZAP)
E-mail: COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR

Dados Bancário: Banco 001 – Brasil – AG: 0473-1 C/C: 42.957-0

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis


COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇOS
22.906.038/0001-60
GABRIEL TEIXEIRA VIANA
SÓCIO PROPRIETÁRIO
082.361.706-83
22 906 038/0001-60
COMERCIAL TXV COMERCIO
E SERVIÇOS-EIRELI
R. Jorge Caram, 521A
Ns. Sra. do Carmo - Ouro Preto - MG
Cep: 35.400-000